
  

 

 
DECYZJA NR 19/2022   

 
 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Dynów  
z dnia 25 lipca 2022 r. 

 
w sprawie programu „Zanocuj w lesie” oraz wprowadzenia Regulaminu  korzystania  

z obszarów objętych Programem „Zanocuj w lesie” 

 

 

Na podstawie art. 35 Ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2022 r. poz. 

672), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu 

Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, oraz Decyzji Nr 12 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 15 lutego 2021 r. w sprawie 

uruchomienia programu „Zanocuj w lesie” z późn. zmianami  oraz wzorów regulaminu 

korzystania z tych miejsc zmienionej decyzją nr 46 w sprawie zmiany Decyzji Nr 12 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 15 lutego 2021 r. w sprawie 

uruchomienia programu „Zanocuj w lesie” oraz wzoru regulaminów korzystania z tych 

miejsc, postanawiam: 

 

§ 1 

1. Udostępnić na potrzeby programu „Zanocuj w lesie” obszar, w którego skład 

wchodzą następujące oddziały:  

1) 3-8, 10-13 teren Leśnictwa Wybrzeże, 

2) 268 – 273 oraz 274A – teren Leśnictwa Ulucz, 

3) 274-293, 296, 277A, 292A – teren Leśnictwa Jabłonica. 

2. Dokładna lokalizacja oddziałów zaznaczona jest na mapie stanowiącej załącznik 

nr 1 do niniejszej decyzji. 

§ 2 

1. Na obszarze udostępnionym do programu wprowadzić Regulamin  korzystania  

z obszarów objętych Programem „Zanocuj w lesie” stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszej decyzji.  

2. Wyznaczyć koordynatora programu w Nadleśnictwie Dynów  w osobie  Starszego 

Specjalisty Służby Leśnej  - Marii Sudoł. Kontakt telefoniczny 600 050 110, e-mail: 

maria.sudol@krosno.lasy.gov.pl 

Znak sprawy: ZG.715.16.2022 

mailto:maria.sudol@krosno.lasy.gov.pl


  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wszelkie informacje dotyczące programu zamieścić na stronie internetowej 

www.dynow.krosno.lasy.gov.pl  w zakładce Turystyka / Pomysły na wypoczynek / 

Program „Zanocuj w lesie”.  

 

§ 3 

1. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

2. Z dniem wejścia w życie niniejszej Decyzji traci moc Decyzja Nr 18/2021 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Dynów z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie 

programu „Zanocuj w lesie” oraz wprowadzenia Regulaminu  korzystania  

z obszarów objętych Programem „Zanocuj w lesie” 

 

 

 

 

 

 

 

W załączeniu: 

1. Mapa obszaru „Zanocuj w lesie” 

2. Regulamin korzystania z obszarów objętych Programem „Zanocuj w lesie” 

 

 

http://www.dynow.krosno.lasy.gov.pl/

		2022-07-25T21:05:17+0200
	Krzysztof Strzyż




